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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2020 for Jens H. Linnemann ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Nakskov, den    /      2021 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Jens Charoensuk Linnemann 
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Til den daglige ledelse i Jens H. Linnemann ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Jens H. Linnemann ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den    /       2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Jens H. Linnemann ApS 

Krøyers Gård 27, 2 

4900  Nakskov 

  
    
   CVR-nr.: 72 47 14 15 

  Kommune: Uspecificeret 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    
Direktion Jens Charoensuk Linnemann 
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 LEDELSESBERETNING  
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Selskabets hovedaktivitet 

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og køb og 

salg af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 

 
Fravalg af revision 

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Jens H. Linnemann ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balan-

cedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsda-
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gens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med udlejning. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealise-

rede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amorti-

sering af realkreditlån mv.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der af-

skrives ikke på grunde.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 

 

25 år 66,40 % 

    
Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at af-

gøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette 

tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end 

den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne ned-

skrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 

for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalvær-

dien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne 

samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 

genindvindingsværdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 
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Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til 

handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på 

grundlag af den senest noterede salgskurs. 

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020   

  2020 2019 

  kr. kr. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -119.005 -105.070 
   

 1 Personaleomkostninger  -107.073 -100.189 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -46.504 -46.504 
     

 DRIFTSRESULTAT  -272.582 -251.763 
   

   Andre finansielle indtægter  170.028 1.073.582 

   Andre finansielle omkostninger  -340.495 -16.625 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -443.049 805.194 
   

 2 Skat af årets resultat  96.815 -177.111 
     

 ÅRETS RESULTAT  -346.234 628.083      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  113.000 110.600 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  0 108.000 

   Overført resultat  -459.234 409.483 
     

 DISPONERET I ALT  -346.234 628.083      
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   Grunde og bygninger  1.286.590 1.333.094 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.286.590 1.333.094 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.286.590 1.333.094 
     

   

   Selskabsskat  51.406 0 

   Andre tilgodehavender  32.248 36.932 

   Udskudt skatteaktiv  229.816 133.001 

   Periodeafgrænsningsposter  0 4.220 
     

 Tilgodehavender  313.470 174.153 
     

 3 Andre værdipapirer og kapitalandele  10.025.252 10.198.244 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  10.025.252 10.198.244 
     

   Likvide beholdninger  345.330 709.114 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  10.684.052 11.081.511 
     

   

 AKTIVER  11.970.642 12.414.605      
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  2020 2019 

  kr. kr. 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  11.669.801 12.129.035 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  113.000 110.600 
     

 4 EGENKAPITAL  11.907.801 12.364.635 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.000 18.000 

   Selskabsskat  0 5.728 

   Anden gæld  26.478 24.145 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  18.363 2.097 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  62.841 49.970 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  62.841 49.970 
     

   

 PASSIVER  11.970.642 12.414.605      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2020 2019 

  kr. kr. 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo  12.129.035 11.719.552 

 Årets resultat  -346.234 628.083 

 Foreslået udbytte  -113.000 -218.600 
     

 Overført resultat ultimo  11.669.801 12.129.035 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  110.600 0 

 Foreslået udbytte  113.000 110.600 

 Ekstraordinært udbytte  0 108.000 

 Udloddet udbytte  -110.600 -108.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  113.000 110.600 
     

   EGENKAPITAL  11.907.801 12.364.635 
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 NOTER   

  2020 2019 

  kr. kr. 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  107.000 99.905 

 Andre omkostninger til social sikring  73 284 
     

 107.073 100.189 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  0 26.136 

 Regulering af udskudt skat  -96.815 150.975 
     

 -96.815 177.111 
     

   

 3 Andre værdipapirer og kapitalandele  

 Anskaffelsessum, primo  7.138.369 8.458.269 

 Tilgang i årets løb  10.180.976 2.053.464 

 Afgang i årets løb  -10.027.671 -3.373.365 

 Opskrivning, primo  4.240.520 3.319.268 

 Årets opskrivninger  0 921.252 

 Af-/nedskrivninger, primo  -1.180.644 -1.180.644 

 Årets af-/nedskrivninger  -326.298 0 
     

 10.025.252 10.198.244 
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 NOTER   Forslag til  

   Udbetalt resultat-  

  Primo udbytte disponering Ultimo 
   
 

   

 16 

 

 4 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 0 125.000 

 Overført resultat  12.129.035 0 -459.234 11.669.801 

 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret  110.600 -110.600 113.000 113.000 
         

 12.364.635 -110.600 -346.234 11.907.801 
         

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 125 anparter á nom 1.000  125.000 
   

 125.000 
   

   
   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.  

 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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  2021-03-08 10:28:07 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-08 10:28:07 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-08 13:20:10 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-08 13:37:11 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-08 14:12:45 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "hidden" at "jeheli@msn.com"                     
  2021-03-08 16:14:41 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-08 20:32:05 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-09 06:26:50 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-09 09:15:48 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-09 14:20:40 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "hidden" at "jeheli@msn.com"                     
  2021-03-10 14:24:35 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "hidden" at "jeheli@msn.com"                     
  2021-03-11 14:27:52 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "hidden" at "jeheli@msn.com"                     
  2021-03-12 14:29:30 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "hidden" at "jeheli@msn.com"                     
  2021-03-12 14:29:54 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-12 15:04:51 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-12 15:04:51 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-12 15:42:07 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-13 14:32:31 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "hidden" at "jeheli@msn.com"                     
  2021-03-13 15:08:23 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-13 20:25:22 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-13 20:25:22 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 07:53:58 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 07:53:58 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 08:28:12 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 08:28:12 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 08:41:36 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 08:41:36 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 08:52:03 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 08:52:03 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 09:39:11 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 09:39:11 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 12:00:29 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 12:00:32 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 12:06:47 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 12:06:47 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 14:34:45 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "hidden" at "jeheli@msn.com"                     
  2021-03-14 18:24:33 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 21:48:53 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 21:49:07 UTC   hidden                  62.198.125.210   The document was viewed by the signer                                                         
  2021-03-14 21:49:09 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 21:49:09 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 21:49:18 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 21:50:05 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 21:50:05 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-14 21:50:05 UTC   hidden                  62.198.125.210   The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-15 14:37:48 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "hidden" at "jeheli@msn.com"                     
  2021-03-15 18:33:44 UTC   hidden                  62.199.79.185    The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-16 07:12:59 UTC   hidden                  62.199.79.185    The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-16 13:18:01 UTC   hidden                  62.199.79.185    The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-16 13:18:08 UTC   hidden                  62.199.79.185    The document was viewed by the signer                                                         
  2021-03-16 13:19:25 UTC   Penneo system           62.199.79.185    The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:20:49 UTC   hidden                  62.199.79.185    The signer signed the document as dirigent, direktÃ¸r, direktÃ¸r, direktÃ¸r, direktÃ¸r, dirigent  
  2021-03-16 13:21:39 UTC   hidden                  62.199.79.185    The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-16 13:22:14 UTC   hidden                  62.199.79.185    The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-16 13:22:14 UTC   hidden                  62.199.79.185    The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-16 13:22:14 UTC   hidden                  62.199.79.185    The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-16 13:22:21 UTC   hidden                  62.199.79.185    The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-16 13:22:23 UTC   hidden                  62.199.79.185    The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-16 13:22:23 UTC   hidden                  62.199.79.185    The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-16 13:31:58 UTC   Siri Elise Norman                        A signing request email was sent to "Brian GrÃ¸ndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"          
  2021-03-16 13:32:36 UTC   Brian GrÃ¸ndahl Hansen   62.44.134.2      The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-16 13:32:39 UTC   Brian GrÃ¸ndahl Hansen   62.44.134.2      The document was viewed by the signer                                                         
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:49 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:32:56 UTC   Penneo system           62.44.134.2      The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:33:01 UTC   Brian GrÃ¸ndahl Hansen   62.44.134.2      The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                    
  2021-03-16 13:37:23 UTC   Siri Elise Norman                        A signing request email was sent to "hidden" at "jeheli@msn.com"                              
  2021-03-16 13:39:04 UTC   hidden                  62.199.79.185    The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-03-16 13:40:15 UTC   hidden                  62.199.79.185    The document was viewed by the signer                                                         
  2021-03-16 13:41:27 UTC   Penneo system           62.199.79.185    The document was viewed                                                                       
  2021-03-16 13:42:30 UTC   hidden                  62.199.79.185    The signer signed the document as dirigent, direktÃ¸r, direktÃ¸r, direktÃ¸r, direktÃ¸r, dirigent  
  2021-03-16 13:42:30 UTC   Penneo system           62.199.79.185    The document signing process was completed                                                    
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